
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2006 - 2010
09.02.2009 0:00

Treść
Uchwała Nr XXIII/152/09xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Rady Miejskiej w Osieku
z dnia 3 lutego 2009 r.

 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie w użytkowanie na czas nieokreślony nieruchomości zabudowanej
oznaczonej  nr  ewidencyjnym:  2169/3  o  pow.  xml:namespace  prefix  =  st1  ns  =  "urn:schemas-microsof-
-com:office:smarttags"  />0,1711  ha  położonej  w  Osieku.
 
 
Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142,
poz.1591 z późn. zm) w związku z  art.53 ust.1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki  zdrowotnej (t.j. z 2007
r. Dz. U. Nr 14 poz. 89 z późn. zm.) Rada Miejska w Osieku uchwala, co następuje:

 
§1
 

Wyraża się zgodę na przekazanie Miejsko - Gminnemu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Osieku
w nieodpłatne użytkowanie na czas nieokreślony nieruchomości zabudowanej oznaczonej nr ewidencyjnym: 2169/3 o pow.
0,1711 ha położonej w Osieku stanowiącej własność Gminy Osiek dla której Sąd Rejonowy w Staszowie prowadzi urządzoną 
księgę wieczystą  KW 31 953.
 

§2
 

Do zawarcia umowy użytkowania na czas nieokreślony nieruchomości opisanej w §1 upoważnia się Burmistrza Miasta i
Gminy Osiek.
 

§3
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy  Osiek.
 

§4
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .
 

Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXIII/152 /09

Rady Miejskiej w Osieku
z dnia 3 lutego 2009 roku

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie w użytkowanie na czas nieokreślony nieruchomości zabudowanej
oznaczonej nr ewidencyjnym: 2169/3 o pow. 0,1711ha położonej w Osieku.



 
 
         Zgodnie z art.53 ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki  zdrowotnej samodzielny publiczny zakład
opieki  zdrowotnej  gospodaruje  samodzielnie  przekazanymi  w  nieodpłatne  użytkowanie  nieruchomościami  i  majątkiem
Skarbu Państwa lub komunalnym oraz majątkiem własnym (otrzymanym i zakupionym).
         Zasadnym jest więc przekazanie Miejsko - Gminnemu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w
Osieku nieruchomości zabudowanej położonej w Osieku przy ulicy Wolności 18 A.

 Przewiń do początku


